
UCHWAŁA NR 47/V/15 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 02 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2015 rok. 

 

Na podstawie  art.18 ust. pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

   

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015 rok Gminy Stara Biała Nr 18/III/14 z dnia 

30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 467 467,00 zł.  Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 40 062 618,27 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 123 685,00 zł. tj. do kwoty 

39 685 665,27 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 343 782,00 zł., tj. do kwoty 

376 953,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2015 rok". 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 871 509,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki o łączną kwotę 5 135,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  

40 590 041,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 167 450,00 zł., i zmniejsza się o kwotę -

5 000,00 zł., tj. do kwoty 33 630 531,27 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 704 059,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

135,00 zł., tj. do kwoty 6 959 510,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn: " Wydatki na 

2015 rok ". 

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 398 907,00 zł., tj. do 

kwoty – 1 697 063,00 zł., 

w tym: 

 kredyty – zwiększa się o kwotę – 398 907,00 zł., tj. do kwoty 1 243 907,00 zł., 

 

i zostają przeznaczone na: 

 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 845 000,00 zł. 

- spłatę planowanego deficytu budżetowego w kwocie  398 907,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Różnica między dochodami a wydatkami uległa zwiększeniu o kwotę 398 907,00 zł. i 

wynosi kwotę – 527 423,00 zł., co stanowi deficyt budżetu, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

 

 inne źródła (wolne środki)  w wysokości: 128 516,00 zł. 

 kredytu   w wysokości:  398 907,00 zł. 

 

1) Łączna kwota przychodów budżetu gminy, która wynosi – 1 697 063,00 zł. oraz 

łączna kwota rozchodów gminy, która wynosi – 1 169 640,00 zł., zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pn:"Przychody i rozchody budżetu na 2015 rok". 

 

5. § 4 Uchwały Budżetowej na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie: 

1 000 000,00 zł., 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie: 398 907,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 

kwocie: 845 000,00 zł. 

 

6. Wprowadza się zmiany  w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2014 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały , który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn: " Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok". 

 

  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 47/V/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 02 czerwca 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 347 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 92 022,00 439 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

347 000,00 0,00 92 022,00 439 022,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 92 022,00 92 022,00

750 75 149,80Administracja publiczna 0,00 28 800,00 103 949,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

75 149,80 0,00 28 800,00 103 949,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 28 800,00 28 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

756 26 331 192,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 708,00 26 331 900,20



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

26 331 192,20 0,00 708,00 26 331 900,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 301 292,00 0,00 708,00 302 000,00

801 680 762,00Oświata i wychowanie 0,00 155,00 680 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 030,00 0,00 0,00 13 030,00

680 762,00 0,00 155,00 680 917,00

13 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 13 030,00

Wpływy z różnych dochodów0970 22 304,00 0,00 155,00 22 459,00

39 561 980,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 030,00 0,00 28 800,00 41 830,00

0,00 123 685,00 39 685 665,27

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 85 275,00 85 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 85 275,00 85 275,00

0,00 0,00 85 275,00 85 275,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 85 275,00 85 275,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 85 275,00 85 275,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 112 000,00 112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 112 000,00 112 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00



Strona 3 z 3

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 121 507,00 121 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 121 507,00 121 507,00

0,00 0,00 121 507,00 121 507,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 121 507,00 121 507,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 121 507,00 121 507,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

33 171,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 0,00 343 782,00 368 782,00

0,00 343 782,00 376 953,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 595 151,27

38 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 372 582,00 410 612,00

0,00 40 062 618,27467 467,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 47/V/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 02 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

150 Przetwórstwo przemysłowe

10 034,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 10 034,0010 034,000,00 0,00 0,00 10 034,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 899,00

0,00

-135,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 899,00

0,00

-135,00

9 899,00

0,00

-135,00

9 899,00

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

15011

10 034,00

Rozwój przedsiębiorczości

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 034,00 10 034,00 10 034,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-135,00

0,00

9 899,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 899,00

0,00

-135,00

9 899,00

0,00

-135,00

9 899,00

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 214 677,00 2 886 300,00 5 300,00851 300,00 2 035 000,00 0,00 4 328 377,004 328 377,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00846 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 914 677,00

700 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 886 300,00

0,00

0,00

851 300,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

0,00

846 000,00

0,00

0,00

2 035 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 028 377,00

700 000,00

0,00

5 028 377,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

3 078 377,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 377,00 3 078 377,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700 000,00

3 778 377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 778 377,00

700 000,00

0,00

3 778 377,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

607 200,00 477 200,00 5 000,00477 200,00 0,00 0,00 130 000,00130 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 707 200,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

577 200,00

100 000,00

0,00

577 200,00

100 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

572 200,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

308 200,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

258 200,00 0,00258 200,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

408 200,00 358 200,00

100 000,00

0,00

358 200,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358 200,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 076 986,00 4 063 311,00 3 105 438,003 878 331,00 0,00 0,00 13 675,0013 675,00161 100,00 23 880,00 0,00 13 675,00 0,00772 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 109 745,00

37 759,00

-5 000,00 0,00

0,00

23 880,00189 800,00

33 700,00

-5 000,00

4 092 011,00

33 700,00

-5 000,00

3 878 331,00

0,00

0,00

3 105 438,00

0,00

0,00

772 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 734,00

4 059,00

0,00

17 734,00

4 059,00

0,00

17 734,00

4 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

121 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

121 600,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

145 300,00

33 700,00

0,000,00

33 700,00

155 300,00 155 300,00

33 700,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

121 048,00

Pozostała działalność

107 373,00 19 300,0039 993,00 20 693,00 0,00 43 500,00 23 880,00 0,00 0,00 13 675,00 13 675,00 13 675,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 880,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

4 059,00

120 107,00 102 373,00

0,00

-5 000,00

39 993,00

0,00

0,00

19 300,00

0,00

0,00

20 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 734,00

4 059,00

0,00

17 734,00

4 059,00

0,00

17 734,00

4 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

200 000,00 200 000,00 23 700,00195 000,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00171 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 000,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

202 000,00

2 000,00

0,00

197 000,00

2 000,00

0,00

23 700,00

0,00

0,00

173 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

200 000,00

Ochotnicze straże pożarne

200 000,00 23 700,00195 000,00 171 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

202 000,00 202 000,00

2 000,00

0,00

197 000,00

2 000,00

0,00

23 700,00

0,00

0,00

173 300,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

17 288 204,00 15 514 704,00 11 527 800,0014 424 227,00 332 447,00 0,00 1 773 500,001 773 500,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,002 896 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 297 454,00

9 250,00

0,00 0,00

0,00

13 030,00745 000,00

0,00

0,00

15 523 954,00

9 250,00

0,00

14 433 477,00

9 250,00

0,00

11 527 800,00

0,00

0,00

2 905 677,00

9 250,00

0,00

332 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 773 500,00

0,00

0,00

1 773 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 944 916,00

Gimnazja

2 944 916,00 2 612 000,002 761 416,00 149 416,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

183 500,00

0,00

0,000,00

3 750,00

2 948 666,00 2 948 666,00

3 750,00

0,00

2 765 166,00

3 750,00

0,00

2 612 000,00

0,00

0,00

153 166,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

75 630,00

Pozostała działalność

75 630,00 0,0042 000,00 42 000,00 10 600,00 10 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 030,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

5 500,00

81 130,00 81 130,00

5 500,00

0,00

47 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 500,00

5 500,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 435 850,00 1 435 850,00 0,001 435 850,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 435 850,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 458 350,00

22 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 458 350,00

22 500,00

0,00

1 458 350,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 458 350,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

33 850,00

Schroniska dla zwierząt

33 850,00 0,0033 850,00 33 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 500,00

56 350,00 56 350,00

22 500,00

0,00

56 350,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 350,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 723 667,27 33 468 081,27 25 064 445,89 15 732 276,00 9 332 169,89 3 770 447,00 4 296 278,38 6 255 586,006 255 586,00300 000,000,0036 910,00 23 709,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 910,00
0,00
0,00

4 324 978,38
33 700,00
-5 000,00-5 135,00

871 509,00
40 590 041,27 33 630 531,27

167 450,00
-5 000,00

25 198 195,89
133 750,00

0,00

15 732 276,00
0,00
0,00

9 465 919,89
133 750,00

0,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

6 959 510,00
704 059,00

-135,00

6 959 510,00
704 059,00

-135,00

27 633,00
4 059,00
-135,00

0,00
0,00
0,00



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014 r. Zmiany + / -

Kwota po zmianach 

2014 r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 39 230 267,48 832 350,79 40 062 618,27

2. Wydatki 39 358 783,48 1 231 257,79 40 590 041,27

3. Wynik budżetu -128 516,00 - 398 907,00 - 527 423,00

1 298 156,00 398 907,00 1 697 063,00

1. Kredyty § 952 845 000,00 398 907,00 1 243 907,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 453 156,00 0,00 453 156,00

1 169 640,00 0,00 1 169 640,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 169 640,00 0,00 169 640,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Sporządziła:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 47/V/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia  02 czerwca 2015 r.

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 2 710 000,00 700 000,00

60014 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

60016 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

60017 1 800 000,00 700 000,00

1 800 000,00 700 000,00

850 000,00 700 000,00

800 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60 000,00 0,00

700 130 000,00 0,00

70004 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

70005 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

801 173 500,00 0,00

80101 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

80104 33 500,00 0,00

33 500,00 0,00

12 500,00 0,00

21 000,00 0,00

3 103 500,00 700 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 500 000,00

Drogi publiczne gminne 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie dróg powiatowych 

Budowa ulicy Współnej w Mańkowie

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w Brwilnie (dz. 94)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie

Budowa drogi gminnej w Bronowie Zalesiu

Drogi wewnetrzne

700 000,00

50 000,00

800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Opracowanie projektu budowy ulicy Korczaka oraz części ulic: Sportowej i Mickiewicza w 

Maszewie Dużym

Gospodarka mieszkaniowa

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej w Brwilnie (dz. 95/8) wraz z 

odwodnieniem
40 000,00

50 000,00

130 000,00

60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów pod drogi

Wykonanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z przewodami kanalizacji sanitarnej 

i wylotem do rowu melioracyjnego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego na dz. o nr ewid. 

178 w miejscowości Włoczewo

50 000,00

140 000,00

80 000,00

80 000,00

33 500,00

12 500,00

Oświata i wychowanie 173 500,00

Szkoły podstawowe 140 000,00

33 500,00

Urządzenie wielofunkcyjne Toschiba e-STUDIO 2050 c+ 21 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 47/V/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 02 czerwca 2015 r.

140 000,00

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

serwer DELL PowerEdge R320 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Opracowanie projektu budowlanego budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Maszewie Dużym

Razem 3 803 500,00

2 500 000,00

300 000,00

300 000,00

80 000,00

2 500 000,00

300 000,00

1 550 000,00



Uzasadnienie do Uchwały Nr 47/V/15 RADY GMINY STARA BIAŁA   

z dnia 02/06/2015 r. 

 

DOCHODY: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych w dz. 600 – Transport 

i łączność – ze źródła: Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich – o kwotę: 85 275,00 zł., stanowiącą refundację 

wydatków poniesionych z budżetu gminy w 2014 roku na realizację 

zadania pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej w miejscowości Biała”. 

Powyższa dotacja przekazana została z Europejskiego Funduszu Rolnego 

w ramach realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 w ramach Działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

zgodnie z podpisana umową o przyznaniu pomocy Nr 00057-6930-

UM0730108/14 z dnia 16 października 2014 r.  

 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych w dz. 926 – Kultura 

fizyczna – ze źródła: Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich – o kwotę: 25 000,00 zł., stanowiącą refundację 

wydatków poniesionych z budżetu gminy w 2014 roku na realizację 

zadania pn. „Budowa placu zabaw na terenie obiektów sportowych 

„WIERZBICA” w Nowych Proboszczewicach”. 

Powyższa dotacja przekazana została z Europejskiego Funduszu Rolnego 

w ramach realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 w ramach Działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

zgodnie z podpisana umową o przyznaniu pomocy Nr 00243-6930-

UM0740546/13 z dnia 26 stycznia 2014 r.  

 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie – ze źródła: Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich – o kwotę: 112 000,00 zł., stanowiąca refundację 



wydatków poniesionych z budżetu gminy w 2014 roku na realizacje 

zadania pn. „Budowa skateparku i ścieżki botanicznej w miejscowości 

Maszewo Duże”. 

Powyższa dotacja przekazana została z Europejskiego Funduszu Rolnego 

w ramach realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 w ramach Działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

zgodnie z podpisana umową o przyznaniu pomocy Nr 00150-6930-

UM0730115/13 z dnia 27 maja 2014 r. 

 

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych w dz. 900 – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – ze źródła: Dotacje celowe 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich – o kwotę: 

121 507,00 zł., stanowiąca refundację wydatków poniesionych z budżetu 

gminy w 2014 roku na realizacje zadania pn. „Budowa parkingu w 

centrum miejscowości Maszewo Duże” 

Powyższa dotacja przekazana została z Europejskiego Funduszu Rolnego 

w ramach realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 w ramach Działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

zgodnie z podpisana umową o przyznaniu pomocy Nr 00183-6930-

UM0730116/13 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

 

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna – ze źródła: Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich – o kwotę: 28 800,00 zł., stanowiącą refundację 

wydatków poniesionych z budżetu gminy w 2014 roku na realizację 

zadania pn. „Dożynki gminne Stara Biała 2014”. 

Powyższa dotacja przekazana została z Europejskiego Funduszu Rolnego 

w ramach realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 w ramach Działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, 

zgodnie z podpisana umową o przyznaniu pomocy Nr 00378-6930-

UM0740765/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 



5. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa – ze źródła:  Wpływy z różnych opłat – o kwotę: 92 022,00 

zł., stanowiącą zwrot kosztów sądowych z tytułu postępowania 

sądowego w sprawie p-ko Płockiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko 

- Własnościowej o rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego działek 

o łącznej pow. 12,6490 ha położonych w miejscowości Maszewo Duże, 

gm. Stara Biała, tj.  

 przed Sądem Okręgowym w Płocku – sygn. akt I C 2600/13 w 

wysokości 86 622,00 zł. tytułem zwrotu kosztów procesu, 

 przed Sądem Apelacyjnym w Łodzi –  sygn. akt I AC a 1449/14 w 

wysokości 5 400,00 zł. tytułem zwrotu kosztów zastępstwa 

procesowego w postępowaniu apelacyjnym. 

 

6. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 754  –

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ze źródła:  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

– o kwotę: 2 000,00 zł., które stanowią pomoc finansową dla Gminy Stara 

Biała, otrzymaną od Powiatu Płockiego, określoną przez Radę Powiatu  w 

Płocku Uchwałą Nr 41/IV/2015 z dnia 25/marca/2015 r. na 

dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionkach. 

 

7. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody od 

osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem – ze źródła: podatek od czynności cywilnoprawnych – o kwotę: 

708,00 zł.  

 

8. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie – ze źródła: Wpływy z różnych dochodów – o kwotę: 

155,00 zł.  

 

 

 



WYDATKI: 

1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 150 rozdz. 15011 – 

Rozwój przedsiębiorczości, o kwotę 135,00 zł., tj. wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Zmniejszenia dokonuje się zgodnie z Aneksem nr 6 do umowy z dnia 

04/08/2009 r. zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a gminą Stara 

Biała w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu pn. 

„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” – projekt BW, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach działania 1.7. „Promocja gospodarcza Regionalnego Programu 

Operacyjnego WM 2007-2013. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 750 rozdz. 75022 - Rady 

gmin, o kwotę 33 700,00 zł., tj. wydatki z przeznaczeniem na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 

Powyższego zwiększenia dokonuje się na pokrycie wydatków przeznaczonych 

na wypłatę diet dla radnych zgodnie z treścią Uchwały Nr 28/IV/15 Rady Gminy 

Stara Biała z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 

comiesięcznych diet dla radnych oraz określenia zasad ich otrzymywania. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 750 rozdz. 75095 -

Pozostała działalność, o kwotę 5 000,00 zł., tj. wydatki z przeznaczeniem na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Powyższego zmniejszenia dokonuje się  zgodnie z treścią Uchwały Nr 29/IV/15 

Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 

miesięcznej diety dla sołtysów oraz określenia zasad jej otrzymywania, którą 

wprowadzono zmianę polegającą na ustaleniu diety dla sołtysów w formie 

miesięcznego ryczałtu w wysokości 150,00 zł. – stanowiącą rekompensatę 

ogólnych kosztów czynności związanych z pełnieniem funkcji sołtysa. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 



4. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 900 rozdz. 90013 –

Schroniska dla zwierząt, o kwotę 22 500,00 zł., tj. wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań. 

Powyższego zwiększenia dokonuje się na pokrycie wydatków związanych z 

finansowaniem usług utrzymania bezdomnych psów w schronisku z 

zapewnieniem ich odłowienia, transportu z miejsca odłowienia do schroniska i 

utrzymania psa w schronisku, opieki weterynaryjnej oraz przeprowadzania 

obowiązkowych zabiegów kastracji i sterylizacji wraz z weterynaryjną opieka 

pozabiegową. Zwiększone wydatki wynikają z faktu zwiększenia 

zarezerwowanej liczby miejsc w schronisku dla zwierząt z terenu gminy Stara 

Biała. Zarezerwowano w schronisku 5 miejsc dla zwierząt z terenu gminy Stara 

Biała (dotychczas były to 3 miejsca). 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

5. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 754 rozdz. 75412 – 

Ochotnicze Straże Pożarne, o kwotę 2 000,00 zł., tj. wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań. 

Powyższego zwiększenia dokonuje się na pokrycie wydatków związanych z 

prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży pożarnej w 

Kamionkach. 

Powyższe wydatki pokrywa się dotacją celową otrzymaną z Powiatu Płockiego, 

określoną przez Radę Powiatu w Płocku Uchwałą Nr 41/IV/2015 z dnia 

25/marca/2015 r. 

6. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 700 rozdz. 70004 –

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, o kwotę 100 000,00 zł., 

tj. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań. 

Powyższego zwiększenia dokonuje się na pokrycie wydatków związanych z 

pracami remontowymi 2 budynków komunalnych, tj.: 

 pokrycia dachowego budynku komunalnego znajdującego się w 

miejscowości Włoczewo ( budynek znajduje się na działce o nr ewid. 178, 

która stanowi majątek gminy), 

 pokrycia dachowego oraz elewacji  budynku komunalnego 10/5 wraz z 

robotami towarzyszącymi znajdującego się w miejscowości Ogorzelice 



(budynek znajduje się na działce o nr ewid. 102, która stanowi majątek 

gminy) 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

7. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80110 –

Gimnazja, o kwotę 3 750,00 zł., tj. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań. 

Powyższego zwiększenia dokonuje się na pokrycie wydatków przeznaczonych 

na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

8. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80195 –

Pozostała działalność, o kwotę 5 500,00 zł., tj. wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań. 

Powyższego zwiększenia dokonuje się na pokrycie wydatków przeznaczonych 

na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zgodnie z art. 53 ust. 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, wg którego dla 

nauczycieli emerytów i rencistów tworzy się fundusz socjalny w wysokości 5% 

funduszu emerytur i rent. 

Powyższe wydatki pokrywa się kwota pochodzącą ze zmniejszonych wydatków 

w wysokości 5 135,00 zł. ( ze źródła: 150 15011 § 6639 - kwota 135,00 zł.  i 

750 75095 § 3030 - kwota 5 000,00 zł.) oraz zwiększonymi dochodami w 

wysokości 365,00 zł. 

9. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 750 rozdz. 

75095 – Pozostała działalność, o kwotę 4 059,00 zł. tj. wydatki 

stanowiące wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

Powyższego zwiększenia dokonuje się w celu pokrycia 10% wynagrodzenia 

wykonawcy z tytułu realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej dla budowy ścieżek rowerowych na terenie 

Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej w ramach projektu pn. 

„Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem 



do zintegrowanego rozwoju subregionu” w zakresie części obejmującej 

wykonywanie prac projektowych na rzecz gminy Stara Biała. 

Projekt pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji 

Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu” realizowany jest w 

ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w 

którym to liderem projektu jest Związek Gmin Regionu Płockiego a gmina Stara 

Biała partnerem projektu.  

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami. 

 

10.  Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 600 rozdz. 

60017 – Drogi publiczne gminne o kwotę – 700 000,00 zł., z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa ulicy Wrzosowej w Brwilnie” 

Powyższego zwiększenia dokonuje się, ponieważ planowane wydatki na 

realizację tej inwestycji nie pokryłyby zaplanowanych do wykonania robót 

Powyższe zadanie ujęte jest w załączniku zadań inwestycyjnych przyjętych do 

realizacji  na 2015 rok. 

Powyższe wydatki pokrywa się kwotą w wysokości  301 093,00 zł. pochodzącą 

ze zwiększonych dochodów oraz w wysokości 398 907,00 zł. kredytem 

komercyjnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRZYCHODY: 

1. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu gminy planowanych do 

uzyskania z kredytu komercyjnego w wysokości 398 907,00 zł., tj. do kwoty 

1 697 063,00 zł., które zostają przeznaczone na:  

 

- spłatę zaciągniętych wcześniej pożyczek 169 640,00 zł., 
- spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu komercyjnego 1 000 000,00 zł. 
- pokrycie planowanego deficytu budżetowego 527 423,00 zł. 
 

 

Przychody budżetu gminy na 2015 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą kwotę 

– 1 697 063,00 zł., 

 w tym:  

  kredyt komercyjny   –  1 243 907,00 zł., 

  wolne środki   –     453 156,00 zł. 

 

 

Sporządziła: 

 


	Uchwała Nr  47 V 15
	Załącznik Nr 1 - Dochody na 2015 rok
	Załącznik Nr 2 - Wydatki na 2015 rok
	Załącznik Nr 3 - Przychody i rozchody budżet na 2015 rok
	Załącznik Nr 4 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

	Uzasadnienie do Uchwały 47_V_15

